Hos quidem omitto, nimis evidenter aberrantes. PRÆCEPTORIS validissima sunt argumenta, quæ breviter etiam VVINSLOVVUS proposuit. Nempe ILL. HAMBERGERUS animum non advertit ad costarum diversas firmitudines, olim a MAYOVVIO recte consideratas p. 243. & a SENACO l. c. Sed abunde certum est, costam primam tum ob insertos fortiores scalenos, quibus nullus depressior æqualis oppositus est, tum ob symphysin & angulum cum sterno, sursum obcrusum, tum ob ligamenta breviora DCXII. tum ob planum fere horizontale, omnino descendere non posse VVINSLOVV. *Mem. de l'ann.* 1738. p. 126. contra BELLINI octavum Lemma. Vide etiam GUNZIUM l. c. Ita neque secunda descendit, quæ & ipsa a scalenis firmata, & cum sterno vertebrisque angulos rectos faciens, firmior est, inferiores vero perpetuo magis & interiorius & posterius ascendunt, & cartilagineas habent longiores, & musculos levatores pauciores, & ligamenta ad vertebrae longiora, spurizæ denique nullam

anteriorum firmitatem, & quæ inter spurias infimæ sunt, ne quidem duplices cum vertebra articulos, aut resistantem processum transversum, aut fixum apicem habent, ut omnino infima pro hypomochlio musculorum intercostalium haberi nequeat. Hinc conficio, nunquam punctum fixum ullius musculi intercostalis in costa inferiori esse, etiam si in ea is musculus propior sit hypomochlio vertebrali, cum ea diversitas minime tanti sit, quanti costarum superiorum excedens firmitas.

2. Adversarii non respexerunt ad anteriores terminos costarum. Cum enim sternum costis procul dubio firmiter sit, & de ejus motu merito dubitetur, not. 6. apparet, musculos interosseo exteriorum anteriorum in inferiori costa propiores esse hypomochlio, remotiores in superiori, adeoque ibi exteriores ex ea lege fore depressores, ex qua posterius elevatores sunt, nempe in eadem serie musculorum contrarios motus fieri.

3. Interni musculi anteriorum & a sternum, & proxime sternum oriuntur, in costa superiori, inferiorem vero finem remotiorem a sternum habent. Ergo ex eisdem legibus ibi costas elevant, ex quibus posterius eas deprimere dicuntur. Ita certe VVINSLOVV. *Expos.* II. num. 1158. 1159. 1160. *Mem. de l'Ann.* 1738. pag. 129. Externos vero finiri, priusquam ad sternum veniant, ne costas adducent, SENACUS monet p. 249.

4. Recte monet G. LUDVVIGIUS impossibile esse antagonistas esse ejusmodi musculos, quorum unus nunquam possit absque altero aut elongari, aut reddi brevior.

(4) Eandem rationem habet BORELLUS *Prop.* 84. & BELLINUS *Lemm.* II. neque mala est VAROLIANA, MAYOVVIANA, & COLLINSIANA pag. 826. cum ab acie superioris costæ ad aciem inferioris non nisi exigui musculi demitti possint, si perpendiculares essent, & unius ordinis, illos in duo strata a contraria directione dispositos esse p. 247.